5.- Precio cierto o sistema para la determinación del mismo. 

El importe máximo que para Zaragoza Vivienda puedan suponer esta contratación por todos los 
conceptos será el siguiente: 

El presupuesto de licitación estimativo, en baja, se establece en la cantidad de, TREINTA Y CINCO MIL 

EUROS (35.000,00 i ) más IVA, habiéndose fijado dicha cantidad, en función de las necesidades, dificultada de 
acceso a los solares, plazo y condiciones del trabajo reseñadas en el conjunto de los pliegos. 

Además de la oferta económica global, el licitador viene obligado a consignar los precios unitarios